

入札公告の変更

平成14年6月28日に行った入札公告について、次のとおり変更します。

平成14年7月8日

支出負担行為担当官

関東財務局総務部次長 鈴木三郎

調達機関番号 015 所在地番号 11

変更内容

第1号中、3(2)中「平成14年8月9日まで」を「平成14年8月19日まで」に、3(4)中「平成14年8月16日まで」を「平成14年8月19日まで」に、5(4)中「16 August 2002」を「19 August 2002」にそれぞれ変更します。

第2号中、3(2)中「平成14年8月9日まで」を「平成14年8月19日まで」に、3(4)中「平成14年8月16日まで」を「平成14年8月19日まで」に、5(4)中「16 August 2002」を「19 August 2002」にそれぞれ変更します。